Jumlah Lampu Penerangan Jalan Umum (PJU) di Kelurahan Munjul Jaya Berdasarkan Kondisi di Kabupaten Purwakarta Tahun 2018 Kabupaten
Purwakarta

Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

NENEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode

kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

NEMETINES

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

Desa
kecamatan
kelurahan

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KP
PANGUPUKAN |
RW. 01

KP
PANGUPUKAN Il
RW. 02

RAWASARI RW.
03

KP.
MARGALUYU
RW. 04

KP. MUNJUL
RW. 05

KP. CISELANG
RW. 06

12

15

14

16

Mati

Hidup

12

15

14

16

SEWE]

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

Tahun

2018

2018

2018

2018

2018

2018



10

11

12

13

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode

kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama dinas

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

DINAS
PERUMAHAN
DAN
PEMUKIMAN

Desa
kecamatan
kelurahan

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

KELURAHAN
MUNJUL
JAYA

Lokasi

PERUM
MUNJULJAYA
LAMA RW. 07

PERUM
MUNJULJAYA
PERMAI RW. 08

KP. MUNJUL
RW. 09

PERUM
MUNJULJAYA
PERMAI RW. 10

PERUM BJI RW.
011

PERUM

PANORAMA RW.

012

PERUM
PONDOK JAYA
RW. 013

Jumlah
pju

16

Hidup

13

SEWE]

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

Tahun

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Sumber : Disperkim



