## Jumlah Lampu Penerangan Jalan Umum (PJU) di Kelurahan Munjul Jaya Berdasarkan Kondisi di Kabupaten Purwakarta Tahun 2018 Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Nama dinas	Desa kecamatan kelurahan	Lokasi	Jumlah pju	Mati	Hidup	Satuan	Tahun
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	KP. PANGUPUKAN I RW. 01	12	-	12	UNIT	2018
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	KP. PANGUPUKAN II RW. 02	15	-	15	UNIT	2018
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	RAWASARI RW. 03	14	-	14	UNIT	2018
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	KP. MARGALUYU RW. 04	16	-	16	UNIT	2018
5	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	KP. MUNJUL RW. 05	3	-	3	UNIT	2018
6	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	KP. CISELANG RW. 06	3	-	3	UNIT	2018

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Nama dinas	Desa kecamatan kelurahan	Lokasi	Jumlah pju	Mati	Hidup	Satuan	Tahun
7	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	PERUM MUNJULJAYA LAMA RW. 07	7	-	7	UNIT	2018
8	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	PERUM MUNJULJAYA PERMAI RW. 08	7	-	7	UNIT	2018
9	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	KP. MUNJUL RW. 09	3	-	3	UNIT	2018
10	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	PERUM MUNJULJAYA PERMAI RW. 10	4	-	4	UNIT	2018
11	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	PERUM BJI RW. 011	6	-	6	UNIT	2018
12	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	PERUM PANORAMA RW. 012	6	-	6	UNIT	2018
13	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN	KELURAHAN MUNJUL JAYA	PERUM PONDOK JAYA RW. 013	16	3	13	UNIT	2018

Sumber : Disperkim